
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DE~ARITMIT D m  ICONTROLLIT TE PASUlUVF, 

Adma: Rr.Rinhit QlLku, Tcl. Q8QD W, Fax. Q4 228-5 16, W.v~ww.hidaa.goval 
1 .  

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PWATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t5 inkresave private tE tij , bashkdshortitles dhe tE fhijgve 
madhore, nE baze tE Ligjit nr.9049, datz 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrolIitl e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t E  disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "P6r parandalimin e konfliktit te iinteresave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqynxam nE ligjinnr.9475, datg 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

m m l l  m!!!!i!-- 
Funksioni 

# 
Insiitucioni dhe adresa 

I 
Data e erncrimit ne . Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklaratcs 

I- , 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazZ tE pk& 5 tE nenit 14, te Ugjit nr.9367, datE 07.043005"Per parandalimh e 
k o n m t  6 Jnteresave ne ushtrimin e funksioneve publikeH, 

Inspektoratin e Lam t& Deklarfmft: dhe KontrolMt ti! Pasurive Bhe persoaat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjgs - Xnspektori I Pergjitbshgm i ILDKP4, qG verifkojnii 
ni5 t6 gjitha subjektei private e publike, brenda dhe jashtE vendit, intermst private dhe 
detyrirnet finandare, qe ekzistojng ne e m 3  dhe pfr llogaring time, bashkgshortit /a dhe tZ 
fernij Eve. 

Dekiaroj se t2 diaLrrtatt e pasqyruara prej meje nZ k2tJ dokumetit 
jute te vLrteta dhe nuk kam deklaruar as@ q2 nuk Zshtg a vert~ta 



REPUBLZKA E SHQIPERIS~~: 
JNSPEKTORATT 3 L A R T ~  1 DEKLARIMIT ~ - m  KONTRQLLIT TE PASURIVE 

* 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PErshkruani holltsisht ndryshirnet (sh tesa dhe gakzsime) ne: Ilojin, sipzrfaqen, adresen ku ndodken, 
momentin e kryerjes s e  veprimlt, vleren ne  leke apo n& valute qe pasqyrohct ne dokumentacionin q% 
disponuni, nZ mungese te dokumenteve vieren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni tE 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te I l l - i t s h e ,  te regjistruar ose jo ne regjistrat publikg, pcr periudhzn 

Nese ky format Esht6 i pamjaftueshem, ., vazhdoni , te plotEsoni n6 fotokopje tE tij. 



EPRIMTARI 
dhetose PRIVATE 

P6hhkruani hollhioht te ardhwrat p& vitin, nga paga one pjedmarrja nt! Sbuw e ti! wdhuravc tt! 
h d e ,  kornidmme e $do nngazhlm e veprlmtolrl tJet&r q€! ka sjclt& ti! pi!rfitrnrn, ne Id15 apo nG 
ardhura prsonak, per bashWhortin/em dbe Emlf Et mndha6. valutg, nga deklarimj i 
P & c r k t d  ern?rtirnin e instltwionit, organizath apo aktivitetit aga k~ mkpnrshfim deri m1! 31 
mi! siguwar U ardhurat, ldresr, ar. i regjhtrit publik, skfwsi, d j e k  dkjctor t& vltlt te deklarln 

'--e rhifra dhe me flalZ). 

Emri, Mbicrnri. Nenshkrirni 

. . 

N&e ky fo-t &htE ipamjsftueshh, vazhdoni t l  plot&oni nE fotokopje te tij. 
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REPUBLXKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE L DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASUWE 

DETYRIMET FINANCIARE: 
NDAJ PERSONAVE BURI[D& DHE FIZ- 

Detyrime t financiare ndaj personave juridikg dhe f i k e  (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jasktg vendit, te mbetura ende pa u shlyer p5r periudhen nga deklarimi. i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklmimjt. 
Detyrime kEto te w i t ,  bashkeshortiUes dhe Emijeve nb moshe madhore. 
Te dhenat per e m  personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajhu konfidencialitetin e tyre. 

Pgrstrkruani holE&ht qiillimin c detyrlmit financiar, Sktlma s shlyer nga Gjmdji c ddyrimlr ' 

rbumrn tatdc n l  ldrl apo a# vduti!, d a t h  e filfirh dnktarimi i m6pslrshEm --ktur pa shlyer d( 
dbe tS! mbarimit tii detyrimlt (muajllviti), nr. e bri nE 31 dbjekr t? vltlt , 3 1 dhjetor t# vlti . 

kontrath dhe inte~ln-bas.  tE daklarimlt deklarfmit 
P8r kruditg bankare shrrdn totak fkryesor 4 (rne shifra dhe me (mc shifrn dhc shkrfrn) 
intern), koh8z91atjen (muajiCvitl) dhe kgstl mujor, umi kryemrc-tlrtera 

Mblemrl, Ntnshkrimi 



D E K L A R A T E  
E INTERESAm PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes q& mbartin detyrimin per d e b r i m  ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii Kgjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritG qii 

disponojag veqmas nga qdo anttar i familjes. 

ShtetasVsja , bashkahortle U 
Emer, a tiisi, m biemzr femijE nE moshe madhore 

* 1 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazE t E  pikes 5 tZ nenit 14, te wit nr.9367, datZ 07.04.2005 "PEr polrandalimin e kodliktit 
tE Ptnteresave nE ushtrimin e funksioneve pubmen, 

A u  t o r i z o j :  

Ia~pektoratin e Lade Deklarimft dhe Kontrollit tZ Paswive dhe personat e 
autodmar nga Autoriteti P&aegj*s - Inspektori i PergjithshEm i ILDICP-sG, qe tE verifikojne 
nE @ gjitha subjektet private e pubme, brendst dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnt nE emrin tim dhe p&r Uogarin& tlme. 

DekEaroj se @ dh2nut s m r t i a r a  pmj meje nii ketZ 
dbkumentjanZ r2; drieta dkt nnk kam deklaruar a&' 
qZ ntik 2shtZ e v2iMii . ., . 

. . -  






